CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Porto Feliz – SP - 18540-000
Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722  /  Fax: (15) 3262-3393

REQUERIMENTO N° ______/2022.

EXMº. SENHOR PRESIDENTE:

  Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e dispensadas às formalidades regimentais,

para que seja observado UM MINUTO DE SILÊNCIO na presente sessão, pelo

falecimento do Sr. JOSÉ MARIA SOARES DE SOUZA aos 69 anos de idade. O

extinto era casado com a Sra.ª SÔNIA MARIA SAMPAIO DE SOUZA e deixa os

filhos JOSÉ RENATO e JOSÉ RAFAEL.

  Expressamos, por meio deste, nossos sentimentos pela perda.

   Que a cópia do presente requerimento seja enviada aos familiares com os

sentimentos de respeito e pesar desta Câmara Municipal.

                            Sala das Sessões, 31 de março de 2022.

      Luís Antônio Gutierre Ruiz

            Vereador - PSDB